

Fra: Teologi Lægfolk <teologifl2017@gmail.com>
Sendt: 20. november 2017 22:27
Til: Erik Skibsted; Agnes M. Johannesen; Alan Christensen; Anne Marie Madsen; Bente Lorenzen; Bodil Bjørnshauge Larsen; Bodil Færch Kristensen; Elen Goting; Frank Sørensen; Grethe Larsen; Hanne Nielsen; Harald Jensen; Hilda Kristensen; Ib Jornil; Jette Himmelstrup; Johanne Buur Okkels; Jytte Engberg; Kirsten Engmark; Knud Jespersen; Kristine Kristensen; Lene Hansen; Lina Marianne Kristiansen; Lisbeth Højgård Munck; Lisbeth Lauritsen; Lone Ahlers; Margriet van Boven; Peder Munck; Rie Millgaard Busk; Sine Erbs; Susan Rasmussen; Søren Hvid Pedersen; Tina Malene Høppermand; Torben Høppermand; Ulla D Sisseck; Vita A Olsen
Emne: Re: Din mappe på g-drev

Hej Erik,

Dejligt. Fantastisk med lidt tankegods.

Kh
Frank

Den 20. november 2017 kl. 10.43 skrev Erik Skibsted <mail@uppercut.dk>:

Jeg prøver -
KH

Erik Skibsted
Mail@uppercut.dk,
[+ 45 20247960](tel:+4520247960),
[Absalonsgade 18](#)
[5000 Odense C](#)

Reklame: Har du behov for en overnatning i Byen i Centrum, så se her:
<https://abnb.me/EVmg/tmHDnA2nQH>

Fra min samling af mundheld/punchlines:

Du er din egen lykkes smed – men du behøver en smedje for at kunne smede lykken (Ole Flensted)

Jeg vil ikke bare leve, jeg vil opleve. (Anker Jørgensen)

Utopier er fandens fristelser, så dem skal man holde sig fra livet (Niels Højlund)

Havde jeg vist, at det var så sjovt, at være folkepensionist, så var jeg blevet det for mange år siden. (Vibeke Nørgaard-Nielsen)

Du er hvad, hvad du spiser - især hvad angår åndelig føde. (Ralph Waldo Emerson 1803–1882)

Til et folk de alle høre,
som regner sig dertil,

har for modersmålet øre,
har for fædrelandet ild. (N.F.S. Grundtvig)

Hvis vi holder op med at tro, så holder vi op med at håbe. (Peter Lodberg)

“Tikkun olam”, du skal reparere verden. (Herbert Pundik)

Den der tager, mere end han giver, er en ågerkarl (Martin Luther)

At være vred er at straffe sig selv. At tilgive er at befri sig selv.(Buddha)

Klogskab er at have ytringsfrihed. Visdom er at vide, hvornår og hvordan man skal bruge den. (Tyler Rose Kincaid)

Jeg vender Descartes på hovedet: Det er først, når jeg IKKE tænker, at jeg ER. (Bjørn Nørgaard)

Børn er ikke noget problem, du skal bare ha' nok af dem (Niels Højlund)

Er du ikke lidt stolt af at være jøde?. Nej, ikke stolt, men grove taknemmelig. (Jens Winther)

Det er ikke nok at en formel er rigtig, den skal osse være smuk. (Nobelprismodager i fysik)

Matematikken og kunsten stræber efter det samme: Det skønne (Jan Egesborg)

Hvis man først begynder at nyde live, når man går på pension, så har man haft et forkert job (Send Erik Hjuler Rasmussen)

Som pensionist bestemmer man selv hvilke røvhuller, man vil arbejde sammen med. Til gengæld er der sjældent penge i det. (Ukendt)

Kunst er svært, for ellers var det ingen kunst (Storm P)

Gennem fordybelsen kommer fornyelsen (Steen Skovsgaard)

Videnskab er nødvendig for at forstå tilværelsen, mens tro er nødvendig for at holde tilværelsen ud. (Torsten Deckert)

Den der vedblivende vil være blomst, sætter aldrig frø. (Wilfrid Stinissen)

Du er først rigtig død, når du er glemt (Erik Clausen)

Alle er født lige - osse de skæve (ES)

Det er fint med tilhørere, men ingen menighed, tak. Det er papegøjesnak (Hans Jørgen Schanz)

Man skal gå til yderligheder, ellers er der ingen grund til at gå. (Asger Jorn)

Den der ikke pløjer, må skrive. (Martin A. Hansen)

Mange mener, at det er umuligt, men jeg prøver. (Bjarne Stroustrup)

God kunst flytter folk, uden at skubbe. Det samme gør en god prædiken (Birgitte Thyssen)

Livet er det, der sker med os, mens vi har travlt med at lægge andre planer (John Lennon)

Den 20. nov. 2017 kl. 07.59 skrev Teologi Lægfolk <teologifl2017@gmail.com>:

Hej Erik,

Tak for sidst håber du kom godt hjem.

Vil du selv oprette en mappe på vores drev eller skal jeg gøre det?

Kh

Frank